
	Pereiti prie turinio		
			
				
					
						
					
				

						
					MEISTRIUKO DIRBTUVĖLĖ
				

						VIENAS ATLIKTAS DARBAS YRA GERIAU UŽ TŪKSTANTĮ SUMANYMŲ!

					

			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Meniu				
					Pradžia
	Kas aš toks
	E. parduotuvė
	Naujienos
	Gaminiai
	Straipsniai
	Vaizdo įrašai
	Pasidaryk pats
	Literatūriniai – muzikiniai klipai



	Atsiliepimai
	Kontaktai
	


			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
	
				Deja, toks puslapis nerastas.

	

	
	
		Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudokite paieška.

	
		Ieškoti:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
		Krepšelis





Puslapis feisbuke

Dabar pardavime
	
	
	
				Lankstus medinis padėklas
	

				
	29,99 €
	
	
	
	
				"MINI Lego" surenkamas medinis namas
	

				
	39,00 €
	
	
	
	
				Lankstus medinis padėkliukas - kilimėlis
	

				
	19,99 €
	

Populiariausios publikacijos
	
					Kaip pasigaminti inkilą?.. (69 755)
			
	
					Pradžia (63 466)
			
	
					Kaip pasigaminti lesyklėlę? (40 047)
			
	
					Lesyklėlė „Rąstų namelis” (28 126)
			
	
					Dviejų aukštų lesyklėlė (20 074)
			
	
					Sendinta dėžė daiktams (15 169)
			
	
					Žaisliniai nameliai (10 949)
			
	
					Kraičių skrynia (8 847)
			
	
					Lesyklėlė zylėms (6 829)
			
	
					Dekoratyvinis inkilas (5 364)
			


Statybinių medžiagų skaičiuoklė
	




	






				
				
					
							
		SVARBI INFORMACIJA
Privatumo politika

Pirkimo pardavimo taisyklės

Prekių pristatymas


	

		
		Draugai
Advokato A. Krištupo kontora

Geras fotografas

Stepo dirbtuvės

	

		
		
	

		
		Statistika
Svetainė įkurta 2011 m. vasario 3 d.  
Per šį laikotarpį mus aplankė:







	

						

				

			

					
			
						
						Visos teisės saugomos.



				

						
					© 2024 MEISTRIUKO DIRBTUVĖLĖ • Built with GeneratePress				

			

		
		


Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką SUTINKU naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.SutinkuDaugiau informacijos
Privatumo apžvalga

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Slapukai, kurie priskiriami būtinoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kaip jūs naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet kai kurių iš šių slapukų atsisakymas gali paveikti jūsų naršymą.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Norint, kad svetainė tinkamai veiktų, būtini slapukai yra būtini. Į šią kategoriją įeina tik slapukai, užtikrinantys pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo ypatybes. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  







	
	

			
			
				
			

			
				
	




































